2

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 07.08.2023 г.                               п. Приморск
                                    № 47-П

О формировании фонда капитального                                                                                ремонта на счете регионального оператора

В целях организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме на территории муниципального образования Приморский сельсовет, в соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить способ формирования фонда капитального ремонта на счете регионального оператора для многоквартирного дома, расположенного по адресу: Красноярский край, Балахтинский район, п. Приморск, ул. Юшкова, д.8А.
2. Бухгалтеру Гиль Е.Г.  направить надлежащим образом заверенную копию настоящего постановления в региональный фонд капитального ремонта многоквартирных домов Красноярского края.

3. Специалисту Кожиной Л.А. разместить надлежащим образом заверенную копию настоящего постановления в ГИС ЖКХ.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Приморские грани» и размещения на официальном сайте Приморского сельсовета (primorsk.infoadm.ru).

 5.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Приморского сельсовета                                         Шнайдер Л.Г

П р и м о р с к и е

г р а н и

(официально)

Издатель: Муниципальное образование Приморский сельсовет

 07.08.2023 г.                                                                                                                            № 31

Редакция муниципальной газеты «Приморские грани»

6662356, Красноярский край Балахтинский район,

п.Приморск, ул.Карла Маркса 18

Газета распространяется бесплатно

Тираж 30 экземпляров